

Szczecin, dnia 20.09.2023r.

Analiza wyników ankietyzacji dotyczącej jakości kształcenia – Raport

Zgodnie z Zarządzeniem nr 20/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie badań dotyczących jakości kształcenia w Uniwersytecie Szczecińskim, po zakończeniu ankietyzacji dotyczącej roku akademickiego 2022/2023 otrzymano od Kierownika Działu Jakości Kształcenia wyniki badań oceny jakości kształcenia na kierunkach realizowanych na Wydziale Kultury Fizycznej i Zdrowia.

Badania były prowadzone wśród studentów na wszystkich poziomach studiów, a udział w ankietyzacji był dobrowolny i anonimowy. Oceny jakości kształcenia okazały się niemiernodajne, gdyż w poszczególnych badaniach ankietowych wzięło udział mniej niż 30% studentów lub mniej niż 15 studentów.

W związku z małą liczbą studentów biorących udział w procesie ankietyzacji, a w konsekwencji uzyskanymi ocenami niemiernodajnymi, działania naprawcze poprzedzające kolejne edycje ankietyzacji będą skierowane głównie na rozpowszechnienie wśród studentów Wydziału akcji ankietowania, poprzez m.in. przekazanie informacji o jej terminie, sposobie przeprowadzenia ankietyzacji oraz rozmowy mające na celu podniesienie świadomości na temat znaczenia przekazywanych informacji w kontekście zapewnienia wysokiej jakości kształcenia na kierunkach realizowanych przez Wydział KFZ.

Niniejszy raport wraz z propozycją działań naprawczych został przedstawiony Radzie Dydaktycznej Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia na posiedzeniu dnia 19.09.2023r.

Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Marta Stępień-Słodkowska, prof. US

Szczecin, dnia 20.09.2023 r.

Analiza wyników ankietyzacji dotyczącej oceny nauczycieli akademickich - Raport

Zgodnie z Zarządzeniem nr 187/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie zasad dokonywania przez studentów i doktorantów oceny nauczyciela akademickiego w zakresie wypełniania przez niego obowiązków związanych z kształceniem, po zakończeniu ankietyzacji dotyczącej roku akademickiego 2022/2023 otrzymano od Kierownika Działu Jakości Kształcenia indywidualne wyniki ankiet oceny nauczycieli akademickich.

Oceny, we wszystkich otrzymanych indywidualnych wynikach ankiet okazały się niemiernodajne, gdyż w poszczególnych badaniach ankietowych wzięło udział mniej niż 30% studentów lub mniej niż 15 studentów, dla których nauczyciel akademicki prowadził zajęcia dydaktyczne.

Jednakże, zgodnie z ww. zarządzeniem, otrzymane wyniki zostały przekazane nauczycielom akademickim oraz właściwym zespołom kierunków realizowanych na Wydziale Kultury Fizycznej i Zdrowia.

W związku z małą liczbą studentów biorących udział w procesie ankietyzacji, a w konsekwencji uzyskanymi ocenami niemiernodajnymi, działania naprawcze poprzedzające kolejne edycje ankietyzacji będą skierowane głównie na rozpowszechnienie wśród studentów Wydziału akcji ankietowania, poprzez m.in. przekazanie informacji o jej terminie, sposobie przeprowadzenia oraz rozmowy mające na celu podniesienie świadomości na temat znaczenia przekazywanych informacji w kontekście zapewnienia wysokiej jakości kształcenia na kierunkach realizowanych przez Wydział.

Niniejszy raport wraz z propozycją działań naprawczych został przedstawiony Radzie Dydaktycznej Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia na posiedzeniu dnia 19.09.2023 r.

Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Marta Stępień-Słodkowska, prof. US